Daiber
JN781 Ladies' Fleece Jacket

ﬂ'@er

Verfugbare GroRen

XS
Gewichtin g 3879
VPE 1/30
(Stuck je
Innenverpackung / Stiick
je AuBenverpackung
MaRe in cm XS
1/2 Oberweite 47,00 cm
1/2 Taillenweite 42,00 cm
1/2 Saumweite 47,00 cm
Lange ab Schulter 62,00 cm
Armel Lange 61,00 cm

Verfugbare Farben

M biack (blacke)
dark-grey (7538C)
red (200C)
white (white)

403 g
1/30

S
49,00 cm
44,00 cm
49,00 cm
64,00 cm
62,00 cm

M brown (a760)

Fleecejacke mit Stehkragen im klassischen Design

Pflegeleichter Anti-Pilling Microfleece
2 seitliche Taschen mit Rei3verschluss
Tear offl®-Label

JN781: leicht tailliert

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff (280 g/m?2): 100%
Polyester

Bangladesch

61103099

Reinigungshinweise:

E AR A

Partner-Artikel:

420 g
1/30

M
51,00 cm
46,00 cm
51,00 cm
65,00 cm
63,00 cm

lime-green (360C)

. royal (301C)

(] Men's Fleece Jacket

W Art-Nr.: IN782

436 9
1/30

L
53,00 cm
48,00 cm
54,00 cm
66,00 cm
65,00 cm

XL
468 g
1/30

XL
57,00 cm
54,00 cm
57,00 cm
67,00 cm
66,00 cm

. dark-green (343C)
. navy (296C)
turquoise (312C)

XXL
496 g
1/30

XXL
61,00 cm
58,00 cm
61,00 cm
68,00 cm
67,00 cm

3XL
524 g
1/30

3XL
65,00 cm
62,00 cm
65,00 cm
70,00 cm
67,00 cm



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100

15.0.70467
Hohenstein HTTI

Tear off!® Label

ammm Unser Tear offl® Label ermdglicht es, das Nackenetikett von T-Shirts einfach umzulabeln. Das Umlabeln erledigen
n wir fur Sie durch ein spezielles Transfer-Verfahren.
TEAR OFF!
L
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